
LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMAS DĖL KONVENCIJOS DĖL KASETINIŲ
ŠAUDMENŲ RATIFIKAVIMO

2010 m. gruodžio 16 d. Nr. XI-1239
Vilnius

1 straipsnis. Konvencijos ratifikavimas
Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67

straipsnio 16 punktu, 138 straipsnio 1 dalies 6 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos
Prezidento 2009 m. lapkričio 3 d. dekretą Nr. 1K-197, ratifikuoja su pareiškimu Konvenciją
dėl kasetinių šaudmenų, priimtą 2008 m. gegužės 30 d. Dubline.

2 straipsnis. Lietuvos Respublikos pareiškimas
Vadovaudamasis Konvencijos dėl kasetinių šaudmenų 18 straipsniu, Lietuvos

Respublikos Seimas pareiškia, kad Lietuvos Respublika laikinai taikys šios konvencijos 1
straipsnį iki jos įsigaliojimo Lietuvos Respublikai.

3 straipsnis. Pasiūlymas Lietuvos Respublikos Vyriausybei
Lietuvos Respublikos Vyriausybė paskiria instituciją, atsakingą už Konvencijos dėl

kasetinių šaudmenų įgyvendinimą.

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ

_________________


